[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      24.12.2018

№ 179
поселок Агроном
О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района на 2019 год
               В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 20.12.2018 №266-50/3 «О бюджете Мичуринского сельского поселения на 2019 год» постановляю:
1. Возложить функции администратора доходов бюджета поселения на администрацию Мичуринского сельского поселения и закрепить за администратором доходов бюджета поселения коды классификации доходов, согласно приложения.
2. Администратор доходов бюджета:
1) осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
2) осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
3) принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представляет получение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
4)
осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные
Бюджетным Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним
нормативными актами (муниципальными правовыми актами)
регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года постановление
администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 22 декабря 2017 года № 177 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Мичуринского сельского апоселения Динского района на 2018год»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
Глава Мичуринского сельского поселения                                    В.Ю. Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Мичуринского сельского    поселения
от   24.12.2018            № 179
Перечень

кодов классификации доходов и источников финансирования дефицита бюджета Мичуринского сельского поселения, закрепляемых за администратором доходов бюджета сельского поселения на 2019 год
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования   дефицита  бюджета поселения

	Главного администратора доходов   и источ-ников финанси-рования дефицита бюджета поселения
	доходов и источников  финансирования  дефицита  бюджета поселения

	992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992

992
	1 11 05025 10 0000 120

1 11 05035 10 0000 120

1 13 01995 10 0000 130
1 13 02995 10 0000 130

1 14 02052 10 0000 410

1 14 06025 10 0000 430

1 14 02052 10 0000 440

1 16 21050 10 0000 140

1 16 32 000 10 0000 140

1 16 33050 10 0000 140
1 16 90050 10 0000 140

1 17 01050 10 0000 180

1 17 05050 10 0000 180

2 00 00000 00 0000 000

2 02 15001 10 0000 150

2 02 15002 10 0000 150

2 02 20216 10 0000 150

2 02 29999 10 0000 150

2 02 35118 10 0000 150
2 02 30024 10 0000 150
2 02 45390 10 0000 150
2 02 49999 10 0000 150

2 07 05010 10 0000 150

208 05000 10 0000 150

218 05010 10 0000 150

2 1805030 10 0000 150

2 19 35118 10 0000 150
	Администрация  Мичуринского сельского поселения Динского района

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося  в оперативном управлении органов  управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов

поселений
Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов поселений
Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещении ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)  и иных сумм  в

возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты  поселений
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
Безвозмездные поступления

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений

	992
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетам сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01000 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01000 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	992
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	992
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения